
Протокол рассмотрения заявок в процедуре "Публичное предложение продавца №5273830-1"
№ протокола 5273830-1
Наименование процедуры продажа нежилых помещений
Дата публикации 27.04.2023 10:32
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое помещение (этаж №1) пом П2 кадастровый № 52:18:0010311:562, площадью 76,5 кв.м, по

адресу: г.Нижний Новгород, Сормовский район, ул.Планетная, д.24Б .
Дата рассмотрения заявок 27.04.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

комиссия по продаже муниципального имущества
Фамилия, имя, отчество Роль

Тарасова Анастасия Михайловна Председатель комиссии
Иванова Анна Вячеславовна Член комиссии
Ткачева Оксана Леонидовна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhRWWOStc5CW_n6OhECVOCsFCFEJucHniqhGFkvi39qzZw&fi=1528411


Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Статус обеспечения Решение
Порядковый номер участника
1
ФИО Старшенин Андрей
ИНН 525630824972

Статус заявки отправлена
Дата отправки 18.04.2023
20:36:33

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
2
ФИО Сыщенко Алексей
Валерьевич
ИНН 526021322180

Статус заявки отправлена
Дата отправки 19.04.2023
10:40:57

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
3
ФИО Деяшкин Иван Сергеевич
ИНН 526220494095

Статус заявки отправлена
Дата отправки 21.04.2023
01:34:36

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
4
ФИО Напылов Павел
Владимирович
ИНН 525629350301

Статус заявки отправлена
Дата отправки 21.04.2023
12:36:24

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
5
ФИО Антон Владимирович
Волков
ИНН 525821440688

Статус заявки отправлена
Дата отправки 21.04.2023
14:13:23

Заявка обеспечена Допустить

Решение комиссии не указано

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCks1Q_R1pKMOKV3fhVcB-ulqL_YxMBoIyqzHKxKeeiy93BRSExca7siLyjC1_yD4Q&fi=1953773
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJHoG6Fb9y0-LARQCMAbfsQRe2K4h8YxvpMTHjIVGO7zo7365kTrerEbwA51ghgsTQ&fi=1809195
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJHoG6Fb9y0-LARQCMAbfsQRe2K4h8YxvpMTHjIVGO7zo7365kTrerEbwA51ghgsTQ&fi=1809195
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnO8zQ1rxUbeJIGl2fIlgHDg4W9I4C8pMqCvmQrnxXFeGi11soEpYOs8zslbQZlC2mQ&fi=1821600
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPISZv8W-09mEtu6GQs_aDpUIQaELYX-XyIz_TGx64gGs-2f7F1MD-8qz72VpRs-iA&fi=1823562
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPISZv8W-09mEtu6GQs_aDpUIQaELYX-XyIz_TGx64gGs-2f7F1MD-8qz72VpRs-iA&fi=1823562
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERgY68PgjoUybBomNib8fWuGv--9Z6Sow9hWn6bPlE3Aff5PZHoxOSXUceBydHgSg&fi=1819115
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERgY68PgjoUybBomNib8fWuGv--9Z6Sow9hWn6bPlE3Aff5PZHoxOSXUceBydHgSg&fi=1819115

